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Jarno Ahosmäki jätti Perussuomalaisten valtuustoryhmän puolesta 
seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
Nakkilassa ei ole virallista valvottua uimarantaa Kokemäenjoen varrella. 
Arantilankosken alapuolella on kuitenkin hyvät mahdollisuudet käydä 
uimassa, hienoa hiekkaa oleva ranta tarjoaa hyvät puitteet oleskeluun ja 
ajanviettoon. 
 
Haasteena on kuitenkin välillä voimakkaastikin virtaava joki, sekä 
vaihtelevat vedenkorkeudet. Jos näitä joen ominaisuuksia ei ota huomioon, 
ranta ei välttämättä ole turvallinen, varsinkin heikomman uimataidon 
omaaville. Menneiltä vuosilta on erittäin surullisia esimerkkejä joen 
vaarallisuudesta ns. hiekkasärkän ympäristöstä. 
 
Ja esimerkkejä on myös siitä, miten haastavaa on veneily varsinkin 
koskipaikoissa, kun joen vesi on alhaalla. 
 
Palokunta on käynyt avustamassa veneilijöitä, jotka ovat jääneet 
veneellään kiinni koskipaikkoihin, kun ei ole tuntemusta ajoreiteistä. 
 
Arvoisa puheenjohtaja, Nakkilan perussuomalaiset esittää, että kunta 
rakennuttaisi laiturin Arantilankosken alapuolelle Lohirannan läheisyyteen, 
jossa palokunta voisi kesän ajan pitää omaa venettään vesillä. Yksi 
mahdollinen sijoituspaikka voisi olla vanhan matonpesulaiturin kohdilla. 
Tämä nopeuttaisi vesipelastustehtävien aloittamista, koska tällä hetkellä 
palokunnan veneet ovat paloasemalla trailerin päällä. Tarkoittaa siis, että 
hälytyksen tullessa vesipelastustehtävään joella, palokunnan pitää ensin 
vetää vene jollekin veneenlaskupaikoista, joita muutama joen varrella 
sijaitsee, peruuttaa trailerilla vene esille ja sen jälkeen lähteä 
pelastustehtävälle. Tämä käytänne vie mielestämme aika paljon enemmän 
aikaa, kuin että palokunta voisi tehtävän tullessa ajaa ajoneuvoilla rantaan 
ja lähteä valmiiksi vedessä olevalla veneellä pelastustehtävään. 
 
Tämä laituriratkaisu nopeuttaisi palokunnan kohteen tavoittamisaikaa 
aikaisemmin kerrotun uimarannankin suhteen, varsinkin kun veden ollessa 
joessa vähissä, arantilankosken ajaminen veneellä myötävirtaan on 
vähintäänkin haasteellista. Arantilankoskea lähin veneen vesillelaskuun 
sopiva paikka on Penttalassa. 
 
Laituri voisi myös toimia kunnan ns. vierasvenelaiturinakin, mikäli joku 
veneilijä joskus sattuisi joen koskista selvittyään haluta piipahtaa 
Nakkilassa. Varsinkin, kun nyt Lohirannan ravintolatoimintaa ollaan 
elvyttämässä paikallisen ravintoloitsijan toimesta. Laiturin voisi varmastikin 
varustaa aitaelementein ja esimerkiksi koodilukolla tai vastaavalla, joka 
toimisi vierasveneilijöillekin.    

    
Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 


